
352783-2025 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 352783-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne produkty spożywcze – Dostawy artykułów spożywczych suchych do placówek 
Poznańskiego Zespołu Żłobków
OJ S 104/2025 02/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań Poznański Zespół Żłobków
E-mail: cuw@m.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy artykułów spożywczych suchych do placówek Poznańskiego Zespołu Żłobków
Opis: Dostawy artykułów spożywczych suchych do placówek Poznańskiego Zespołu Żłobków. 
Szczegółowy opis przedmiotu zmówienia zawarto w Formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 1 do umowy. Szczegółowy opis warunków realizacji zamówienia zawarty jest we 
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Wykaz placówek Poznańskiego Zespołu 
Żłobków zlokalizowanych w Poznaniu wraz z adresami do których dostarczane będą artykuły 
stanowi załącznik nr 2 do wzoru umowy.
Identyfikator procedury: 94d5442c-e588-4152-968a-e72242baa4c0
Wewnętrzny identyfikator: CUW-SAZ.4440.28.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Postępowanie prowadzi podmiot któremu powierzono 
przeprowadzenia postępowania Miasto Poznań Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu Aleje 
Niepodległości 27, 61-714 Poznań Nr telefonu. +48 61 10 21 700, Adres poczty elektronicznej 

 Adres strony internetowej Centrum Usług Wspólnych: cuw@m.poznan.pl https://www.poznan.
 działające w imieniu i na rzecz Miasto Poznań Poznański Zespół Żłobków os. pl/cuw

Bolesława Chrobrego 108, 60-681 Poznań Nr telefonu. +48 61 822 36 41, Adres poczty 
elektronicznej  Adres strony internetowej Poznańskiego Zespołu Żłobków : pzz@m.poznan.pl

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest https://zlobekpoznan.pl/
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami prowadzona jest 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o 
świadczeniu usług drogą elektroniczną, za pośrednictwem platformazakupowa.pl Link do 
prowadzonego postępowania znajduje się na stronie: https://platformazakupowa.pl/transakcja

 Szczegółowe informacje dotyczące środków komunikacji elektronicznej, przy użyciu /1102474
których Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami oraz wymagania techniczne 
dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej zostały określone w 
SWZ. Warunki udziału w postępowaniu: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 
pkt 4 - 10 Ustawy, art. 5k Rozporządzenia Rady UE 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/352783-2025
mailto:cuw@m.poznan.pl
mailto:cuw@m.poznan.pl
https://www.poznan.pl/cuw
https://www.poznan.pl/cuw
mailto:pzz@m.poznan.pl
https://zlobekpoznan.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102474
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102474


352783-2025 Page 2/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Zamawiający, 
zgodnie z uprawnieniem wynikającym z art. 139 ust. 1 Ustawy, najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. Dokumenty wraz z ofertą należy złożyć zgodnie z pkt XV pt. opis 
przygotowania oferty

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Poznań

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, aktualnego na dzień składania oświadczenia, 
że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu - 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (zwany dalej JEDZ) – Wzór JEDZ 
oznaczony jako ESPD REQUEST stanowi załącznik nr 5 do SWZ. Zamawiający wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych: 1. InformacjI z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem. 2. Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej Wzór oświadczenia stanowi załącznik 
nr 6 do SWZ ; 3. Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy, 
sporządzonego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji (w przypadku wskazania przez Wykonawcę w JEDZ 
lub w formularzu ofertowym danych umożliwiających bezpłatny i ogólnodostępny dostęp do 
przedmiotowego dokumentu, Zamawiający samodzielnie pobierze go z bazy danych); 4. 
Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji; d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, e) art. 109 ust. 1 pkt 5-10 ustawy; f) art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014); g) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 
do SWZ ; 5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa 



352783-2025 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

w pkt XI.1 – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w 
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie, o 
którym mowa w pkt XI.1. – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed złożeniem 
informacji lub dokumentu równoważnego; b) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o których 
mowa pkt XI.3 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: - nie otwarto jego 
likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł 
układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się 
on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury. Dokument, o którym mowa w pkt 5 pkt a, powinien być 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Dokumenty, o których mowa w 
pkt 5 pkt b, powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 6. 
Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dokument ma dotyczyć, nie wydaje się dokumentów, o których 
mowa w pkt XI, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w pkt XI, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
artykuł 132 ustawy prawo zamówień publicznych -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy artykułów spożywczych suchych do placówek Poznańskiego Zespołu Żłobków
Opis: Dostawy artykułów spożywczych suchych do placówek Poznańskiego Zespołu Żłobków. 
Szczegółowy opis przedmiotu zmówienia zawarto w Formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 1 do umowy. Szczegółowy opis warunków realizacji zamówienia zawarty jest we 
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Wykaz placówek Poznańskiego Zespołu 
Żłobków zlokalizowanych w Poznaniu wraz z adresami do których dostarczane będą artykuły 
stanowi załącznik nr 2 do wzoru umowy.
Wewnętrzny identyfikator: CUW-SAZ.4440.28.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji



352783-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Zgodnie z zapisem pkt XX SWZ kryterium dotyczy ceny brutto za realizację zamówienia 
i zostanie rozpatrzone wg wzoru wskazanego w SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Zgodnie z zapisem pkt XX SWZ kryterium dotyczy wysokości kary umownej za każdy 
dzień zwłoki w dostawie artykułów do placówki Poznańskiego Zespołu Żłobków. Wykonawca, 
który zaoferuje wskazaną karę umową za każdą godzinę zwłoki w dostawie artykułów do 
placówki Poznańskiego Zespołu Żłobków otrzyma odpowiednią ilość punktów.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Zgodnie z zapisem pkt XX SWZ kryterium dotyczy terminu wymiany artykułu wadliwego. 
Wykonawca, który zaoferuje wymianę artykułu zgodnie z wskazanym katalogiem otrzyma 
odpowiednią ilość punktów

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102474

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102474
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 30/06/2025 09:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102474
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102474


352783-2025 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, aktualnego na dzień składania oświadczenia, 
że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu - 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (zwany dalej JEDZ) – Wzór JEDZ 
oznaczony jako ESPD REQUEST stanowi załącznik nr 5 do SWZ ; a także do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 30/06/2025 09:05:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Terminy wykonania zamówienia. Zamawiający 
planuje zawarcie umowy od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2025r. Zamawiający 
planuje zawarcie umowy w drugiej połowie lipca 2025r. Projektowane postanowienia umowy w 
sprawie niniejszego zamówienia zostały zawarte w załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający 
przewiduje możliwość wprowadzenia zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru Wykonawcy zgodnie z zapisami § 12 projektu umowy. Zamawiający 
nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami projektu umowy zawartymi w załączniku nr 1 do SWZ

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0013
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań Poznański Zespół Żłobków
Numer rejestracyjny: 2090001440
Adres pocztowy: os. Boleslawa Chrobrego 108 60-681 Poznań
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-681



352783-2025 Page 6/6

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Miasto Poznań Centrum Usług Współnych w Poznaniu
E-mail: cuw@m.poznan.pl
Telefon: +48 611021700
Adres strony internetowej: https://zlobekpoznan.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0014
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 09
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 08915003-eb3f-424a-b9d6-d654c3360099  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/05/2025 07:32:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 352783-2025
Numer wydania Dz.U. S: 104/2025
Data publikacji: 02/06/2025

mailto:cuw@m.poznan.pl
https://zlobekpoznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-06-02T02:51:01+0000




